
PATVIRTINTA

1/16/2017

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos viešosios 

lėšos Privačios lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1.

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

Neries senvagės rekreacinės 

infrastruktūros įrengimas su 

aktyvaus poilsio ir pėsčiųjų bei 

dviračių trasomis

2,415,218.00 2,052,935.00 181,141.00 0.00 181,142.00 0 0 10/1/2016

2.

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

Neries slėnio rekreacinės 

paskirties takų ir jų jungiančių, 

saugos ir kitos viešųjų erdvių 

infrastruktūros įrengimas

4,957,015.00 4,213,463.00 371,776.00 0.00 371,776.00 0 0 10/1/2016

3.

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

Misionierių sodų atkūrimas 3,911,441.00 3,324,725.00 293,358.00 0.00 293,358.00 0 0 10/30/2016

4.

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

Neries krantinių 

modernizavimas, sukuriant 

inovatyvias edves kūrybai, 

sąlygas aktyviam poilsiui, 

sveikatingumo renginiams 

3,998,683.00 3,398,881.00 299,901.00 0.00 299,901.00 0 0 10/1/2016

Vilniaus regiono plėtros tarybos 2018 m. birželio  d. sprendimu Nr.

ES struktūrinių 

fondų lėšos

PareiškėjasEil. Nr.

Nacionalinės projekto lėšos

PRIEMONĖS 07.1.1-CPVA-R-904 "DIDŽIŲJŲ MIESTŲ KOMPLEKSINĖ PLĖTRA“

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

Projektų parengtumo 

reikalavimai ir kita reikalinga 

informacija (jei taikoma)

Preliminarus iš ES struktūrinių 

fondų lėšų siūlomo bendrai 

finansuoti projekto (toliau – 

projektas)  pavadinimas

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERIJOS 2014-2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšos

Nr. 07.1.1-CPVA-R-904-01

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VILNIAUS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

Paraiškos 

finansuoti 

projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai 

terminas

Iš viso

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Kiti projekto finansavimo šaltiniai



5

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

Vilnios pakrančių tvarkymas 

Pietinėje tikslinėje teritorijoje
3,449,060.00 2,931,701.00 258,679.50 0.00 258679.5 0 0 10/1/2016

6

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

Kultūrinį - istorinį  paveldą 

reprezentuojančio sodo 

atkūrimas ir sutvarkymas

2,027,340.00 1,723,239.00 152,050.50 0.00 152,050.50 0 0 10/1/2016

7

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

Viešųjų erdvių tvarkymas 

Pietinėje tikslinėje teritorijoje 

prie rekonstruojamų 

Aukštaičių, Paupio ir Drujos 

gatvių

2,232,288.00 1,897,444.80 167,421.60 0.00 167,421.60 0 0 2/28/2017

                                                                       Iš Viso: 22,991,045.00 19,542,388.80 1,724,327.60 0.00 1,724,328.60 0.00 0.00

                              Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas:
43,558,850.00


